INDICAÇÃO Nº 1628/2014
Solicita limpeza, manutenção e pintura no Cemitério da Paz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza, manutenção e pintura no Cemitério da Paz.
JUSTIFICATIVA:

Tais serviços são necessários para atender a vários pedidos de munícipes que vão ao Cemitério visitar os túmulos dos seus entes queridos, pois o mesmo se encontra em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2014 - 17:23:18 06814/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário